


ZANELLE CONCAVE DOPPIO STRATO AL QUARZO


ZANELLA 30



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
47,5	24	1,140	ZANCON30	100x30 h8/6	 12,36


ZANELLA 40



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
67,5	16	1,080	ZANCON40	100x40 h8/6	 13,92

ZANELLA 50






			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
84	16	1,344	ZANCON50	100x50 h8/6	 15,46

ARCHITRAVI

ARCHITRAVE



con armatura a traliccio			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
30	24	0,720	AR120	120x12 h13	 8,25
35	24	0,840	AR140	140x12 h13	 9,60
40	24	0,960	AR160	160x12 h13	 11,05
45	24	1,080	AR180	180x12 h13	 12,40
50	24	1,200	AR200	200x12 h13	 13,85
55	24	1,320	AR220	220x12 h13	 15,15
60	24	1,440	AR240	240x12 h13	 16,50
65	24	1,560	AR260	260x12 h13	 17,95
75	24	1,800	AR300	300x12 h13	 20,60

-  Prodotti di normale produzione
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
 -  Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro - Supplemento spallattizzato 20%
Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.